Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа пгт. Зарубино
Хасанского муниципального округа»

Приказ  № 242 – А
от 13.12.2023 года
О мерах по повышению качества образования
	С целью качественной подготовки к сдаче ГИА – 2024 учащихся 9 и 11 классов
		ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить расписание предметных консультаций:
	Предмет
	Класс
	Мероприятие
	Дата и время
	Ф.И.О. учителя

	Русский язык
	9
	Консультация «Я сдам ОГЭ»
	Пятница
7 урок

	Рожкина Н.В.

	11
	Практикум по русскому языку
	Пятница
14.35. – 16.00.
	Рахматова О.В.

	Математика
	9
	Консультация «Я сдам ОГЭ»
	Суббота
10.00. – 11.00.
	Николаева Е.Ф.

	11
	Практикум по математике
	Суббота
10.00. – 12.00.
	Хандурдыева Т.Ю.

	Обществознание
История
	9
	Консультация
	Понедельник
8 урок
	Молчанова З.А.

	Обществознание
История
	11
	Практикум
	Среда
0 урок

	География
	11
	Практикум по географии
	Четверг
8 урок
	Сагирова М.А.

	9
	Консультация
	Среда
8 урок

	Физика
	9
	Консультация
	Вторник
0 урок
	Бернацкая Е.В.

	Информатика

	Консультация
	Четверг
0 урок

	Физика
	11
	Практикум по физике
	Понедельник
Среда
0 урок

	Английский язык
	9
	Консультация
	Среда
0 урок
	Болотина Л.П.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Хандурдыеву Татьяну Юрьевну, учителя математики.

Директор школы:                 Е.Ф. Николаева
[bookmark: _GoBack]Ознакомлена:                     Т.Ю. Хандурдыева

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

		[image: logo.png]
	ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

	ПОДПИСЬ

	Общий статус подписи:
	Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или нескольким сертификатам подписи

	Сертификат:
	12CEAE601E6159AA587A3B20056CEEFE

	Владелец:
	Николаева Елена Фармановна, Николаева, Елена Фармановна, certmgr@list.ru, 253101564197, 04376178570, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПГТ ЗАРУБИНО ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, Приморский край, RU

	Издатель:
	Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

	Срок действия:
	Действителен с: 19.01.2023 08:44:00 UTC+10
Действителен до: 13.04.2024 08:44:00 UTC+10

	Дата и время создания ЭП:
	01.02.2024 14:39:43 UTC+10

image1.png